МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(четвертое  заседание  третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 декабря  2016 года № 25

Об утверждении прогнозного плана приватизации на 2017 год

В целях повышения эффективности использования муниципального имущества, руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Приводинское», утвержденного Решением Совета депутатов муниципального образования «Приводинское» от 06 февраля 2015 года № 150, Совет депутатов муниципального образования «Приводинское» РЕШИЛ:

1.  Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Приводинское» на 2017 год.
2. Администрации муниципального образования «Приводинское» обеспечить реализацию прогнозного плана приватизации.
3. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ведомости» муниципального образования «Приводинское» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Приводинское» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее  решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно – действующую комиссию Совета депутатов муниципального образования «Приводинское» по экономике, бюджету, финансам и муниципальной собственности.

	Глава муниципального образования

__________________С.И.Панов
	Заместитель  Председателя Совета депутатов
             _________________В.В.Осташов

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования «Приводинское»
[bookmark: _GoBack]от 14.12.2016 г. № 25

Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Приводинское» на 2017 год

	№ п/п

Наименование имущества

Характеристика имущества
	Начальная цена с учетом НДС, руб.
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Здание котельной у клуба (с земельным участком)
	Одноэтажное кирпичное нежилое здание 1976 г.в, общая площадь 90,4 кв. м., кадастровый номер здания 29:07:093201:520, земельный участок общей 884 кв. м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: коммунальное обслуживание (для размещения котельной), кадастровый номер земельного участка 29:07:093201:514
	191 000,00
	2 квартал 2017 года

	2
	Прицеп тракторный ММЗ-771Б
	Модель – ММЗ-771Б, 1987 г.в, заводской номер 294104, конструкционная масса 5085 кг., габаритные размеры 7460х2500х2800, ПСМ серия АВ №144022, снят с гос. регистрации
	25 201,26
	1 квартал 2017 года

	3
	Станок фуговочный
	находится в пос. Приводино, база ОРСа
	20 060,00
	1 квартал 2017 года

	4
	Станок токарно-винторезный
	модель 1М63МС6, находится в пос. Приводино, база ОРСа
	34 163,36
	3 квартал 2017 года

	Итого: 270 424,62